

ת"פ 14741/05/14 - מדינת ישראל נגד גילי גזאוי

בית המשפט המחוזי בנצרת
ת"פ 14741-05-14 מדינת ישראל נ' גזאוי(עציר)
14753-05-14
13 נובמבר 2014

בפני כב' השופטת יפעת שיטרית
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
גילי גזאוי (עציר)

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד אילנה ירושלמי ועו"ד צביקה אברמוביץ

בשם הנאשם: הובא וע"י ב"כ עו"ד משה שרמן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות נשוא כתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות נשוא כתב האישום אשר עניין סחר בסם מסוכן, החזקת סם שלא לצריכה

עמוד 1

עצמית בלבד, קשירת קשר לפשע, הדחה בחקירה והסתייעות ברכב לשם ביצוע פשע.

הודאת הנאשם הייתה על דרך הסדר טיעון, במסגרתו הגיעו הצדדים להסכמות גם באשר לענישה הראויה והם עותרים בפניי עתה לכבדו.

מחד תצוין לחומרא מהות העבירות שביצע הנאשם, בשים לב לטיבן, מהותן ונסיבות ביצוען, שעה שיש בהן כדי לחתור תחת שלומו וביטחונו של הציבור. עוד תצוין העובדה, כי הנאשם ביצע את העבירות כאן שעה שעונש מאסר מותנה בן 10 חודשים היה תלוי ועומד בעניינו ואולם לא היה בו כדי להרתיעו מלבצע את העבירות שביצע כאן.

עוד יצוין, כי לחובת הנאשם הרשעות קודמות בגין עבירות שעניינן קשירת קשר לביצוע פשע, עבירות סמים, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ושיבוש מהלכי משפט.

הרשעתו האחרונה של הנאשם הינה משנת 2011 אשר בגינה ריצה הנאשם עונש מאסר בפועל לתקופה אשר אינה קצרה.

מאידך תצוין לקולא הודאת הנאשם, לקיחת האחריות, חיסכון זמן שיפוטי יקר, העובדה כי בהודאתו עשה הנאשם כדי לחסוך את הצורך בהעדת עדים רבים על כל המשמעויות הקמות מכך.

עוד יצוין, כי על פי הסדר הטיעון, ירצה הנאשם תקופת מאסר מידתית, המאזנת נכונה את מהות המעשים, כמו גם את נתוני העושה ועורכת איזון ראוי ומידתי בין אלה.

זאת ועוד, על פי המוצע בענישה, יושת על הנאשם מאסר מותנה כצופה פני עתיד וכן, ענישה כלכלית המגלמת בחובה אינטרס ציבורי בזיקה למהות העבירות שביצע הנאשם.

בהתאם לפסיקת בית המשפט העליון, הרי שגם מקום בו הצדדים הגיעו להסדר טיעון, הכולל בחובו רכיבי ענישה מוסכמים, בית המשפט נדרש לבחינת ההסדר באספקלריה ובזיקה לתיקון 113 לחוק העונשין, כך עשיתי.

בנסיבות אלו ונוכח ההנמקות המצטברות שפירטתי לעיל, הרי שהסדר הטיעון עולה בקנה אחד עם מתחם העונש ההולם ועם מיקום העונש הראוי בנסיבות העושה.

אשר על כן, מצאתי את הסדר הטיעון באשר הוא ראוי, אינו נוגד את תקנת הציבור, אינו חורג ממתחם העונש ההולם ולפיכך אני רואה לכבדו.

אשר על כן, אני משיתה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. 20 חודשי מאסר בפועל.

ב. הנני מורה על עונש מאסר מותנה בן 10 חודשים אשר הושת על הנאשם בתפ"ח 1394-07-10 של בית המשפט המחוזי בנצרת כך ש - 4 חודשים ממנו ירוצו במצטבר לעונש המאסר בפועל שהושת ו - 6 חודשים ממנו, ירוצו בחופף לו, כך שהנאשם ירצה סך הכל - 24 חודשי מאסר בפועל. מתקופה זו תנוכה התקופה בה שהה הנאשם במעצר בגין תיק זה החל מיום 23/4/14.

ג. 18 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים עבירה מסוג פשע על פי פקודת הסמים המסוכנים ויורשע בגינה.

ד. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים עבירה מסוג עוון על פי פקודת הסמים המסוכנים למעט שימוש בסם מסוכן ויורשע בגין אחת מאלה.

ה. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים עבירה של הדחה בחקירה או קשירת קשר לפשע ויורשע בגין אחת מאלה.

ו. אני משיתה על הנאשם קנס בסך 10,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 4 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים בסך 2,500 ₪ כל אחד. התשלום הראשון ישולם לא יאוחר מיום 1/12/14 וב - 1 לכל חודש אחריו, באופן רציף ועוקב. אי עמידה באחד התשלומים במועד, תגרום תוספת פיגורים כדין.

ז. הנני מורה על חילוט סכומי הכסף שנתפסו אצל הנאשם במסגרת ההליכים נשוא תיק זה בסך 20,300 ₪ ו - 50 אירו וזאת, לטובת הקרן שהוקמה על פי פקודת הסמים המסוכנים.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

מועדי שמיעת הראיות הקבועים ליום 11/12/14 ו - 15/12/14, בטלים בזאת.

המאשימה תודיע לעדיה.

יש לבטל זימון הנאשם באמצעות ליווי שב"ס למועדים אלו.

עמוד 3

הנני מבהירה כי בשל סיום ההליכים בתיק העיקרי, מועד הדיון הקבוע בפני כב' השופט הווארי בהליכי המעצר במסגרת מ"ת 14753-05-14 ליום 11/12/14 בטל אף הוא ולפיכך, יש לבטל זימון הנאשם גם מכח הליך זה.

המזכירות תביא העתק מגזר דין זה בפני כב' השופט הווארי.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת